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323 06/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.044,50| DEBITI VS/ STUDENTI LIQUIDAZIONE 2° RATA MATRICOLE UDA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica
324 10/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.567,68| BUCCELLA GIULIA Supporto tecnico-contabile per la redazione 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
del Piano di sostenibilita economica
ex.art.7,comma 2 del DM n.853/2018 -
liquidazione fattura - CIG Z1830FB210
325 10/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.374,50| PULISERVICE S.R.L. Servizio di pulizia sedi aziendali - ditta 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Puliservice srl - 2" trimestre 2021 - dell'ente
liquidazione fattura - CIG 8567730A74
326 10/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.533,50| PULISERVICE S.R.L. Servizio di pulizia sedi aziendali - ditta 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Puliservice srl - 2" trimestre 2021 - dell'ente
liquidazione fattura - CIG 8567730A74
327 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500.000,00| CREDITORI/DEBITORI DIVERSI 1 °ACCONTO MIURDERIVANTE DA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
QUOTA VITTO STUDENTI BENEFICIARI
BDS A.A. 2021 2022
328 21/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.575,00| DEBITI V/DIPENDENTI COMPENSI OIV 2020 - Bilancio di Previsione | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
Esercizio Finanziario 2020 - Impegni di spesa dell'amministrazione
329 21/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20| DEBITI V/DIPENDENTI COMPENSO PRES AGOSTO 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
330 21/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 176,32|I.N.P.S. SEDE DI CHIETI INPS. PRES AGOSTO 2021 1.04.01.03.000 |Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
331 21/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 252,00|1.N.P.S. SEDE DI CHIETI INPS. OIV 1.04.01.03.000 | Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
332 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.595,76| DI COSTANZO DANILO Liquidazione compenso Revisore dei Conti, 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
relativo al periodo 15 marzo - 15 giugno dell'amministrazione
2021.
333 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.998,36| FINGO ANGELO Liquidazione competenze componenti OIV 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
(Organismo Indipendente di Valutazione)- dell'amministrazione
anno 2020 -.
334 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.240,00| PULISERVICE S.R.L. Servizio di pulizia straordinaria aree verdi sedi | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Adsu di Chieti e Pescara - ditta Puliservice srl dell'ente
- liquidazione fattura - CIG 2483215455
335 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.240,00| PULISERVICE S.R.L. Servizio di pulizia straordinaria aree verdi sedi | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Adsu di Chieti e Pescara - ditta Puliservice srl dell'ente
- liquidazione fattura - CIG 2483215455
336 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,24 Enel Energia S.p.A. Fornitura energia elettrica Polo 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Multifunzionale Pescara - liquidazione fattura
periodo luglio - agosto 2021 - CIG
ZBB1C3FB7A
337 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.584,84|Enel Energia S.p.A. Fornitura energia elettrica - Enel Energia - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
sede Adsu Chieti - liquidazione fattura -mese
di agosto 2021 - provvedimenti -
338 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 717,78| AZIENDA COMPRENSORIALE ACQU Fornitura di acqua potabile - Ditta Azienda 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Comprensoriale Acquedottistica spa
liquidazione fattura - sede Adsu Chieti anno
2021
339 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,21| Enel Energia S.p.A. Fornitura di gas naturale sede ADSU Chieti - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

22 of 31

liquidazione fattura - agosto 2021 - CIG
Z6C26E27C9




Lia

—

A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
340 27/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00| ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO ERGA |Programma Attivita' Culturali 2020/2021 - 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
OMNES Progetto Carpe Diem - Ass. Erga Omnes -
liquidazione rendiconto spese - provvedimenti
341 04/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 763,72| D'ALONZO GINO CAMILLO Fornitura cancelleria e materiale di consumo 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
- Ditta D'Alonzo Gino - liquidazione fattura -
provvedimenti CIG Z0B31D7754E
342 04/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50.900,43|INNOVA S. P. A. Servizio di ristorazione mense universitarie di 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
Chieti e Pescara - ditta Innova - liquidazione
fatture -
CIG 3132465FEO
343 04/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.489,22| INNOVA S. P. A. Servizio di ristorazione mense universitarie di 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
Chieti e Pescara - ditta Innova - liquidazione
fatture -
CIG 3132465FEO
344 04/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.866,60| INNOVA S. P. A. Servizio di ristorazione mense universitarie di 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
Chieti e Pescara - ditta Innova - liquidazione
fatture -
CIG 3132465FEO
345 04/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,74 Enel Energia S.p.A. Fornitura energia elettrica Polo 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Multifunzionale Pescara - liquidazione fattura
periodo agosto 2021 - CIG ZBB1C3FB7A
346 04/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,70| Enel Energia S.p.A. Fornitura gas naturale sede Pescara 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Residenza B. Croce e Polo Multifunzionale -
periodo luglio 2021 - ditta Enel Energia -
liquidazione fatture - CIG Z121ESABEB
347 04/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,59| Enel Energia S.p.A. Fornitura gas naturale sede Pescara 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Residenza B. Croce e Polo Multifunzionale -
periodo luglio 2021 - ditta Enel Energia -
liquidazione fatture - CIG Z121E8ABEB
348 11/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.025,44|LADY S.N.C. DI DICIOLLA Servizio di ristorazione - mensa in 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
convenzione Ristorante Lady di Vasto -
liquidazionefatture - CIG
349 11/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.272,96|LADY S.N.C. DI DICIOLLA Servizio di ristorazione - mensa in 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
convenzione Ristorante Lady di Vasto -
liquidazionefatture - CIG
350 11/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 678,58| LADY S.N.C. DI DICIOLLA Servizio di ristorazione - mensa in 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
convenzione Ristorante Lady di Vasto -
liquidazionefatture - CIG Z721D23EAD
351 11/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 872,42|LADY S.N.C. DI DICIOLLA Servizio di ristorazione - mensa in 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
convenzione Ristorante Lady di Vasto -
liquidazionefatture - CIG
352 11/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 614,80|LADY S.N.C. DI DICIOLLA Servizio di ristorazione - mensa in 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
convenzione Ristorante Lady di Vasto -
liquidazionefatture - CIG
353 11/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 22.503,50| DEBITI VS/ STUDENTI LIQUIDAZIONE 2° RATA MATRICOLE UDA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica
354 11/10/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.811,00| DEBITI VS/ STUDENTI LIQUIDAZIONE 2° RATA MATRICOLE 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
CONSERVATORIO contratti di formazione specialistica area
medica
355 11/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.911,50| DEBITI VS/ STUDENTI LIQUIDAZIONE 2° RATA MATRICOLE ISIA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
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356 11/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 217.465,98| DEBITI VS/ STUDENTI rimborso canoni di locazione EMERGENZA 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
COVID
357 19/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20| DEBITI V/DIPENDENTI OTTOBRE 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
358 19/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.352,52|LADY S.N.C. DI DICIOLLA Servizio di ristorazione - mensa in 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
convenzione Ristorante Lady di Vasto -
liquidazionefatture - CIG Z721D23EAD
359 19/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,80|LADY S.N.C. DI DICIOLLA Servizio di ristorazione - mensa in 1.03.02.14.000 | Servizi di ristorazione
convenzione Ristorante Lady di Vasto -
liquidazionefatture - CIG Z721D23EAD
360 19/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 506,56|LADY S.N.C. DI DICIOLLA Servizio di ristorazione - mensa in 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
convenzione Ristorante Lady di Vasto -
liquidazionefatture - CIG Z721D23EAD
361 19/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 761,21| AZIENDA COMPRENSORIALE ACQU Fornitura acqua potabile Residenza 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Universitaria "B.Croce" e Polo Multifunzionale
- Pescara - liquidazione fattura - 3" trimestre
2021
362 19/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,60| AZIENDA COMPRENSORIALE ACQU Fornitura acqua potabile Residenza 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Universitaria "B.Croce" e Polo Multifunzionale
- Pescara - liquidazione fattura - 3" trimestre
2021
363 19/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 176,32|I.N.P.S. SEDE DI CHIETI INPS. CO.CO.CO OTTOBRE 2021 1.04.01.03.000 |Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
364 27/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.805,26| OA POINT GROUP S.R.L. Acquisizione Progetto Sicurezza - Firewall e 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
Backup remoto
365 27/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.805,26| OA POINT GROUP S.R.L. Acquisizione Progetto Sicurezza - Firewall e 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
Backup remoto
366 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| SEBAI MIRIAM SEBAI MIRIAM BDS 2020 2021 QUOTA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
ALLOGGIO UNIVERSITARIO GRATUITO. contratti di formazione specialistica area
medica
367 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| LAPADULA COSIMINA LAPADULA COSIMINA BDS 2020 2021 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
QUOTA ALLOGGIO NIVERSITARIO contratti di formazione specialistica area
GRATUITO. medica
368 02/11/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| BERARDINI ALESSANDRA BERARDINI ALESSANDRA BDS 2020 2021 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
QUOTA ALLOGGIO UNIVERSITARIO contratti di formazione specialistica area
GRATUITO. medica
369 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| SGOBIO ALESSIA SGOBIO ALESSIA BDS 2020 2021 QUOTA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
ALLOGGIO UNIVERSITARIO GRATUITO. contratti di formazione specialistica area
medica
370 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| DI CHIO AGNESE DI CHIO AGNESE BDS 2020 2021 QUOTA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
ALLOGGIO UNIVERSITARIO GRATUITO. contratti di formazione specialistica area
medica
371 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| STICCHI VALERIA STICCHI VALERIA BDS 2020 2021 QUOTA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
ALLOGGIO UNIVERSITARIO GRATUITO. contratti di formazione specialistica area
medica
372 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| PASCALE MARIA PASCALE MARIA BDS 2020 2021 QUOTA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
ALLOGGIO UNIVERSITARIO GRATUITO. contratti di formazione specialistica area
medica
373 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| RUGGIERI VIVIANA RUGGIERI VIVIANA BDS 2020 2021 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
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374 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| RUGGIERO SELENE RUGGIERO SELENE BDS 2020 2021 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
QUOTA ALLOGGIO UNIVERSITARIO contratti di formazione specialistica area
GRATUITO. medica
375 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| GALLICCHIO CHIARA GALLICCHIO CHIARA BDS 2020 2021 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
QUOTA ALLOGGIO UNIVERSITARIO contratti di formazione specialistica area
GRATUITO. medica
376 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| DI NAUTA SIMONA PIA DI NAUTA SIMONA PIA BDS 2020 2021 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
QUOTA ALLOGGIO NIVERSITARIO contratti di formazione specialistica area
GRATUITO. medica
377 02/11/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| EL OUARDI LOUBNA EL OUARDI LOUBNA BDS 2020 2021 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
QUOTA ALLOGGIO UNIVERSITARIO contratti di formazione specialistica area
GRATUITO. medica
378 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| AGGRICOLA TERESA AGGRICOLA TERESA BDS 2020 2021 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
QUOTA ALLOGGIO UNIVERSITARIO contratti di formazione specialistica area
GRATUITO. medica
379 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| FERRARO LUCIA FERRARO LUCIA BDS 2020 2021 QUOTA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
ALLOGGIO UNIVERSITARIO GRATUITO. contratti di formazione specialistica area
medica
380 02/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00{ VETRANO MARCO VETRANO MARCO BDS 2020 2021 QUOTA | 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
ALLOGGIO UNIVERSITARIO GRATUITO. contratti di formazione specialistica area
medica
381 02/11/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| SPAGNUOLO VALENTINA SPAGNUOLO VALENTINA BDS 2020 2021 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
QUOTA ALLOGGIO UNIVERSITARIO contratti di formazione specialistica area
GRATUITO. medica
382 16/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.595,76| DI COSTANZO DANILO Liquidazione compenso Revisore dei Conti, 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
relativo al periodo 16 giugno - 15 settembre dell'amministrazione
2021
383 16/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.813,56| DOTT. BEVILACQUA PIETRO Liquidazione competenze Presidente OIV 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
(Organismo Indipendente di Valutazione)- dell'amministrazione
anno 2020
384 16/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.178,00| DEBITI VS/ STUDENTI LIQUIDAZIONE 2° RATA MATRICOLE 20-21 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica
385 16/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00| DEBITI VS/ STUDENTI LIQUIDAZIONE 2° RATA MATRICOLE 20-21 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica
386 18/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20| DEBITI V/DIPENDENTI NOVEMBRE 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
387 18/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 176,32|I.N.P.S. SEDE DI CHIETI INPS. CO.CO.CO NOVEMBRE 2021 1.04.01.03.000 |Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
388 30/11/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.374,50| PULISERVICE S.R.L. Servizio di pulizia delle sedi aziendali - 3* 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
trimestre 2021 - Ditta Puliservice sl - dell'ente
liquidazione fattura - CIG 8567730A74
389 30/11/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.932,58| TINN SRL Servizio di manutenzione e aggiornamento 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
software annualita 2021 - ditta Tinn srl - CIG
Z972C887E3 - impegno di spesa e
liquidazione fattura -provvedimenti
390 01/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,80| D'ALONZO GINO CAMILLO Fornitura cancelleria e materiale di consumo 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Ditta D'Alonzo Gino - liquidazione fattura -
provvedimenti CIG Z0B31D7754E
391 01/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.037,00] OA POINT GROUP S.R.L. Acquisto notebook - procedura MEPA - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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AQUILAS.R.L.

AQUILA S.R.L.

DI BARTOLOMEO FABIO

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

26 of 31

Servizio di vigilanza sede Chieti - periodo 3"
trimestre 2021 - liquidazione fattura - Societa
Aquila srl - CIG 569349872D

Servizio di vigilanza sede Pescara - periodo
3" trimestre 2021 - liquidazione fattura -
Societa Aquila srl - CIG 569349872D
Incarico al Dott. Fabio di Bartolomeo di RSPP
ADSU e Responsabile servizi COVIV-19 -
liquidazione fattura - CIG Z632E9E66C
Fornitura di energia elettrica sede Polo e
Residenza Pescara - liquidazione fatture -
periodo settembre - ottobre 2021 - CIG
ZBB1C3FB7A

Fornitura di energia elettrica sede Polo e
Residenza Pescara - liquidazione fatture -
periodo settembre - ottobre 2021 - CIG
ZBB1C3FB7A

Fornitura di energia elettrica sede Polo e
Residenza Pescara - liquidazione fatture -
periodo settembre - ottobre 2021 - CIG
ZBB1C3FB7A

Fornitura energia elettrica - Enel Energia -
sede Adsu Chieti - liquidazione fatture
-periodo settembre/ottobre 2021 -
provvedimenti -

Fornitura energia elettrica - Enel Energia -
sede Adsu Chieti - liquidazione fatture
-periodo settembre/ottobre 2021 -
provvedimenti -

Fornitura di gas naturale sede Polo e
Residenza Pescara - liquidazione fattura -
periodo settembre - ottobre 2021 - CIG
Z121E8ABEB

Fornitura di gas naturale sede Polo e
Residenza Pescara - liquidazione fattura -
periodo settembre - ottobre 2021 - CIG
Z121E8ABEB

Fornitura di gas naturale sede Polo e
Residenza Pescara - liquidazione fattura -
periodo settembre - ottobre 2021 - CIG
Z121E8ABEB

Fornitura di gas naturale sede Polo e
Residenza Pescara - liquidazione fattura -
periodo settembre - ottobre 2021 - CIG
Z121E8ABEB

Fornitura di gas naturale sede ADSU Chieti -
liquidazione fattura - periodo settembre -
ottobre 2021 - CIG Z6C26E27C9

Fornitura di gas naturale sede ADSU Chieti -
liquidazione fattura - periodo settembre -
ottobre 2021 - CIG Z6C26E27C9

1.03.02.13.000

1.03.02.13.000

1.03.02.13.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni